PORTARIA Nº 0255/GABS/SJC, de 20.05.2014
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso de suas
atribuições legais, com a finalidade de cumprir com o disposto no item 18 do
Edital 001/2013, RESOLVE tornar público o resultado dos Recursos interpostos
pelos candidatos abaixo elencados, conforme segue:
RECURSOS DEFERIDOS INSCRIÇÃO

ALEXANDER CARVALHO DE ALMEIDA 518

ALEXANDRE FABIANO MENDES 3604

ANDERSON MARTINS MACHADO  1775

DANUBIO DE JESUS RAMOS DE RAMOS  3677

DIONATAN PRESTES DO AMARAL  4190

DOUGLAS TOLEDO DE LIMA  1131

EDUARDO ALVES DA SILVA  5480

GUILHERME DUARTE SILVEIRA  1836

HELENO HENRIQUE  2989

JACKSON GEORGE LOURENÇO  1433

JOÃO BATISTA BOTEON  5626

JOÃO CARLOS DE PAULA  2295

JOSÉ MARCELO DE ASSIS ARISMENDI  899

LUIZ FERNANDO SCHMITZ JUNIOR  4516

MÁRCIO KREFTA FONTELLA  277

RAFAEL ESPÍNDOLA BITTENCOURT  1893

RICARDO JOSÉ BIZATTO  462

SAMUEL ANGELO BERARDI  5029

SEBASTIÃO SCHMOELLER  2841

VINICIUS BUENO DE MATOS  5229

RECURSOS - INDEFERIDOS INSCRIÇÃO

ADEMIR RAMOS DIAS  3126

ALEXANDRE FIGUEIREDO DA SILVA 2213

BRUNO ADRIANO AGUIAR  2358

CAMILO DE PAIVA PEREIRA  2176

EDER DIAS BARBOSA 620

FRANCISCO MARQUES ANTUNES  3817

GENILSON JOSÉ KUSNIEWSKI  5205

GLAUBER BARBOSA SILVA  1036

HECTOR FERNANDO G. DOS SANTOS  1128

NILO JESSE DE MELLO JUNIOR  5588

RAIDAN NEGRINI BORGES  4596

RYCHARD DIEGO BUSS  1837

TIAGO AISLAN CAVALHEIRO
3927

SADY BECK JUNIOR
Secretário de Estado da Justiça e Cidadania